Il fabbisogno complessivo presunto di prodotto per ogni lotto è: 

LOTTO 1:  55 ton (±20%) 

LOTTO 2:  27 ton (±20%)  (assumendo un titolo equivalente per tutta la fornitura pari 

al 45% di principio attivo1)  

Pertanto l’ importo annuale presunto è stabilito in: 

⇒ Lotto 1: 187.000€ (CENTOTTANTASETTEMILA/00 €) al netto dell’I.V.A. 

ovvero 3,40 (trevirgolaquaranta) €/kg 

⇒ Lotto 2: 68.040 € (SESSANTOTTOMILAZEROQUARANTA/00 €), al netto  

dell’I.V.A. ovvero 2,52 (duevirgolacinquantadue) €/kg di prodotto al 45% 

La consistenza indicativa delle forniture può essere dedotta dall’Allegato A che

[...]

(cinquecentomila/00) per il singolo lotto a cui intende partecipare 

Art.10 - CAUZIONI 

L’offerta relativa a ciascun Lotto deve essere corredata, pena l’esclusione dalla gara, 

da cauzione provvisoria pari al 2% (due percento) dell’importo a base d’asta, equivalente a 

EURO 3.740,00 (tremilasettecentoquaranta/00) per il Lotto 1, e a EURO 1.360,80 

(milletrecentosessanta/80) per il Lotto 2, oppure da cauzione cumulativa di EURO 

5.100,80 (cinquemilacento/80) per chi intende partecipare a tutti e due i lotti, costituita da 

fidejussione bancaria o polizza assicurativa o polizza rilasciata da intermediario finanziario 

iscritto nell’elenco speciale ex art. 107 D.Lgs. 385/93, avente validità per almeno 180